Районный отдел образования

администрации Павинского муниципального района

ПРИКАЗ

от 09.04.2019 г. № 37

Об итогах муниципального конкурса

«Призвание-педагог-2019»

  На основании протокола заседания комиссии по подведению итогов

муниципального конкурса «Призвание-педагог-2019» от 8.04.2019 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами районного отдела образования победителей

муниципального конкурса «Призвание-педагог-2019» в номинациях:

 «Мой педагогический опыт»

- Творческую группу педагогов МОУ Леденгской ООШ:

Томилову Ирину Александровну, учителя математики;

Жуйкову Надежду Николаевну, учителя истории, обществознания;

Лыхину Валентину Васильевну, учителя биологии, химии;

Мусинову Наталью Александровну, учителя начальных классов.

- Подобину Светлану Владимировну, учителя немецкого языка, Коркину

Наталью Михайловну, учителя английского языка МОУ Павинской СОШ.

«Педагогика творчества»

- Томилову Ирину Александровну, учителя математики МОУ Леденгская

ООШ;

- Ивкову Любовь Петровну, учителя истории, обществознания МОУ

Павинская СОШ.

«Эффективные здоровьесберегающие технологии»

- Артамонову Елену Александровну, Лукашевич Елену Анатольевну,

учителей начальных классов  МОУ Павинская СОШ;

- Панову Анастасию Геннадьевну, учителя начальных классов МОУ

Павинская СОШ.

«Педагогический мониторинг»

- Мусинову Наталью Александровну, учителя начальных классов МОУ

Леденгская ООШ.

Номинация «От проектирования – к реализации»

- Подобину Веру Михайловну, учителя русского языка и литературы МОУ

Петропавловской СОШ.

2.  Наградить грамотами районного отдела образования за участие в

муниципальном  конкурсе «Призвание-педагог-2019» в номинациях:

«Мой педагогический опыт»

- Панову Анастасию Геннадьевну, учителя начальных классов МОУ

Павинская СОШ;

- Кочневу Екатерину Александровну, учителя начальных классов МОУ

Павинская СОШ.

 «Педагогика творчества»

- Подобина Николая Юрьевича, учителя технологии МОУ Петропавловская

СОШ;

- Вихареву Евгению Сергеевну, учителя начальных классов МОУ

Крутогорская ООШ.

«От проектирования к реализации»

- Ивкову Любовь Петровну, педагога-психолога МОУ Павинская СОШ.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений

Павинского муниципального района: Ивковой Ю.В., Цымляковой Н.Л.,

Вагиной Н.А., Вихаревой Е.С. осуществить выплату денежного

поощрения за счет стимулирующего фонда учреждений:

- победителям муниципального конкурса «Призвание-педагог-2019» в

размере 3000 рублей;

- участникам муниципального конкурса «Призвание-педагог-2019» в

размере 1000 рублей.

Заведующая районным отделом образования:                            Т.В. Лаптева

Протокол №2

заседания комиссии по подведению итогов муниципального конкурса

«Призвание-педагог-2019»

В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса «Призвание-

педагог-2019» от 8.04.2019 г. комиссия в составе:

- Лаптевой Т.В., заведующей  РОО, председателя комиссии;

- Мальцевой Н.В., заведующей РМК;

- Аверкиевой А.М., члена местного отделения региональной политической партии

«Единая Россия».

Номинация «Мой педагогический опыт»

№ ФИО должность Название

методической

разработки

результат

1. Творческая группа

педагогов МОУ

Леденгской ООШ:

Томилова И.А.

Жуйкова Н.Н.

Мусинова Н.А.

Лыхина В.В.

учителя

математики;

истории, обществознания;

начальных классов;

химии, биологии

Внеклассное

общешкольное

мероприятие

«Бренды

Костромской

области»

25 из 25

победитель

2. Подобина С.В.

Коркина Н.М.

учитель немецкого языка

учитель английского языка

МОУ Павинской СОШ

Внеклассное

мероприятие

«Праздник весны»

25 из 25

победитель

3. Панова А.Г. учитель начальных классов

МОУ Павинской СОШ

Классный час «Не

бросайте слов на

ветер»

24 из 25

4. Кочнева Е.А. учитель начальных классов

МОУ Павинской СОШ

Классный час

«День

космонавтики»

20 из 25

Номинация «Педагогика творчества»

№ ФИО должность Название

методической

разработки

результат

1. Томилова И.А. учитель математики МОУ

Леденгской ООШ

Проект в рамках

недели детской

книги «Маленький

принц»

25 из 25

победитель

2. Ивкова Л.П. учитель истории,

обществознания МОУ

Павинской СОШ

Рабочая программа

«Пропедевтический

курс «Введение в

историю. Малая

Родина» для 5

классов.

25 из 25

победитель

3. Подобин Н.Ю. учитель физики МОУ

Петропавловской СОШ

Контрольно-

измерительные

материалы по

физике 7-9 кл.

24 из 25

4. Вихарева Е.С. учитель начальных классов

МОУ Крутогорской ООШ

Внеклассное

мероприятие

21 из 25

«Путешествие в

страну Здоровья»

  Номинация «Эффективные здоровьесберегающие технологии»

№ ФИО должность Название

методической

разработки

результат

1. Артамонова Е.А.,

Лукашевич Е.А.

учителя начальных классов

МОУ Павинская СОШ

Проект «Если

хочешь быть

здоров -

занимайся»

25 из 25

победитель

2. Панова А.Г. учитель  начальных классов

МОУ Павинская СОШ

Обобщение опыта

работы в рамках

реализации

авторской

программы

«Тропинка

здоровья»

25 из 25

победитель

Номинация «От проектирования - к реализации»

№ ФИО должность Название

методической

разработки

результат

1. Подобина В.М. учитель русского языка и

литературы МОУ

Петропавловской СОШ

Методическое

пособие для

учителя

«Коррекционная

работа по

формированию

специальных

приемов

запоминания,

развитию

познавательной

активности детей

с ОВЗ на уроках

русского языка»

25 из 25

победитель

2. Ивкова Л.П. педагог-психолог МОУ

Павинской СОШ

Программа

коррекционной

работы педагога-

психолога для

детей с ОВЗ

24 из 25

Номинация «Педагогический мониторинг»

№ ФИО должность Название

методической

разработки

результат

1. Мусинова Н.А. учитель начальных классов

МОУ Леденгской ООШ

Педагогический

мониторинг

15 из 15

победитель

Лаптвеа Т.В./__________; Мальцева Н.В./_______; Аверкиева А.М./___________